
Ejendomsselskabet Nordensvej 27 ApS

Nordensvej 27, 7000 Fredericia

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 33 77 72 48

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
24/2 2022

Rune Lund Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nordensvej 27 ApS Nordensvej 27 7000 Fredericia E-mail: regnskab@egil-rasmussen.dk Hjemmeside: www.egil-rasmussen.dk CVR-nr.: 33 77 72 48 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Fredericia
Bestyrelse	Claus S. Rasmussen , formand Christian Duus Jesper Dyg Jeppesen
Direktion	Claus S. Rasmussen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i investering og drift af udlejningsejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 614.078, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 6.236.815.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		1.836.028	1.843.370
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-399.574</u>	<u>-399.574</u>
Resultat før finansielle poster		1.436.454	1.443.796
Finansielle indtægter		16	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-648.959</u>	<u>-718.362</u>
Resultat før skat		787.511	725.434
Skat af årets resultat	2	<u>-173.433</u>	<u>-160.861</u>
Årets resultat		<u>614.078</u>	<u>564.573</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>614.078</u>	<u>564.573</u>
		<u>614.078</u>	<u>564.573</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Grunde og bygninger		17.895.303	18.294.877
Materielle anlægsaktiver	3	17.895.303	18.294.877
Anlægsaktiver		17.895.303	18.294.877
Likvide beholdninger		1.628.219	1.561.587
Omsætningsaktiver		1.628.219	1.561.587
Aktiver		19.523.522	19.856.464

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.236.815	4.131.150
Egenkapital		6.236.815	5.131.150
Hensættelse til udskudt skat		1.744.752	1.678.487
Hensatte forpligtelser		1.744.752	1.678.487
Gæld til realkreditinstitutter		6.220.497	7.268.065
Deposita		492.952	492.952
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.713.449	7.761.017
Gæld til realkreditinstitutter	4	1.081.826	1.101.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.872.915	1.390.889
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		52.821	97.589
Anden gæld	5	1.812.944	2.687.394
Kortfristede gældsforpligtelser		4.828.506	5.285.810
Gældsforpligtelser		11.541.955	13.046.827
Passiver		19.523.522	19.856.464
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.000.000	4.131.150	5.131.150
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi primo	0	2.194.557	2.194.557
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	0	-1.564.317	-1.564.317
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter	0	-138.653	-138.653
Årets resultat	0	614.078	614.078
Egenkapital 31. december	1.000.000	5.236.815	6.236.815

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.026	31.031
Andre finansielle omkostninger	616.933	687.331
	648.959	718.362
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	245.821	208.589
Årets udskudte skat	66.265	52.228
	312.086	260.817
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat	173.433	160.861
Skat af egenkapitalbevægelser	138.653	99.956
	312.086	260.817
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
		DKK
Kostpris 1. januar		22.271.962
Kostpris 31. december		22.271.962
Ned- og afskrivninger 1. januar		3.977.085
Årets afskrivninger		399.574
Ned- og afskrivninger 31. december		4.376.659
Regnskabsmæssig værdi 31. december		17.895.303
Afskrives over		50 år

Noter til årsregnskabet

4 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.893.195	2.831.675
Mellem 1 og 5 år	4.327.302	4.436.390
Langfristet del	<u>6.220.497</u>	<u>7.268.065</u>
Inden for 1 år	<u>1.081.826</u>	<u>1.101.938</u>
	<u>7.302.323</u>	<u>8.370.003</u>
Deposita		
Efter 5 år	492.952	492.952
Langfristet del	492.952	492.952
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>492.952</u>	<u>492.952</u>

5 Afledte finansielle instrumenter

Der er indgået aftaler om afledte finansielle instrumenter i form af renteswaps. Dagsværdien af afledte finansielle instrumenter udgør på balancedagen:

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Forpligtelser	1.564.317	2.194.557

Aftaler om renteswap er indgået til sikring af fremtidige rentebetalinger på variabelt forrentede lån. Aftalerne har en løbetid på 81 måneder. I aftalerne byttes en rente på CIBOR 3M med en fast rente på 4,98 % på lån med en hovedstol på TDKK 8.711. Renteswapaftalen er indgået for hele lånets restløbetid på 81 måneder år.

Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Pant og sikkerhedsstillelse		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	17.895.303	18.294.877
Deponeret likvide beholdninger med en regnskabsmæssig værdi på	1.472.075	1.472.059

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at, selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Nordensvej 27 ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter klassificeres som "Andre tilgodehavender" henholdsvis "Andre forpligtelser".

Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter indregnes i resultatopgørelsen, medmindre det afledte finansielle instrument klassificeres som og opfylder kriterierne for regnskabsmæssig sikring, jf. nedenfor.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Regnskabsmæssig sikring

Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring af dagsværdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgørelsen sammen med de ændringer i dagsværdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse, som kan henføres til den risiko, der er afdækket.

Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af forventede fremtidige transaktioner, indregnes på egenkapitalen under overført resultat for så vidt angår den effektive del af sikringen. Den ineffektive del indregnes i resultatopgørelsen. Resulterer den sikrede transaktion i et aktiv eller en forpligtelse, overføres det beløb, som er udskudt under egenkapitalen, fra egenkapitalen og indregnes i kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den sikrede transaktion i en indtægt eller en omkostning, overføres det beløb, som er udskudt under egenkapitalen, fra egenkapitalen til resultatopgørelsen i den periode, hvor den sikrede transaktion indregnes. Beløbet indregnes i samme post som den sikrede transaktion.

Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring af nettoinvesteringer i selvstændige udenlandske dattervirksomheder eller associerede virksomheder, indregnes direkte i egenkapitalen for så vidt angår den effektive del af sikringen, mens den ineffektive del indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til drift af ejendomme og administration.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af lejeindtægter, driftsomkostninger og administrationsomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger	50 år
-----------	-------

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udlig-

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

ning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Gældsforpligtelser

Lån, som realkreditlån, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.